
群馬県内における公共工事の動向

2021年4月～2022年3月

（金額単位：百万円）

項　目 元年度 ２年度 ３年度

発注者 件数 請負金額 件数 請負金額 件数 請負金額

国 182 34,965 200 27,276 174 20,924

独立行政法人等 50 6,455 70 8,679 65 6,861

県 3,434 96,438 3,300 87,868 2,524 58,946

市町村 3,317 83,111 3,101 67,467 2,832 69,615

地方公社 36 1,836 30 752 38 1,026

その他 190 11,643 232 9,846 206 12,314

合　計 7,209 234,450 6,933 201,890 5,839 169,689

◆利用上の注意

・ 前払金保証契約の実績のうち、群馬県内で行われた工事について、件数、請負金額を発注者別に集計しています。

・ 集計は、当社が前払金保証契約を行った日（保証契約日といいます。）を基準としています。工事の請負契約日と

　 保証契約日との間には、若干のタイムラグ（概ね半月以内）が発生する場合があります。

◆お問合せ先：業務部業務サービス課　電話０３－３５５２－７５２８

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

国 独立行政法人等 県 市町村 地方公社 その他

百万円
発注者別の状況（請負金額）

元年度

２年度

３年度


